
COMUNE DI CENTO VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 6 del 05/04/2022

Accertato

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 0,00 62.750,00 0,00 62.750,00 0,00 62.750,00
Titolo 3

Entrate extratributarie

Tip. 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni CP 713.000,00 0,00 50.000,00 0,00 763.000,00 144.444,05 618.555,95
CS 869.122,00 0,00 50.000,00 0,00 919.122,00

Tip. 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti CP 80.000,00 0,00 10.000,00 0,00 90.000,00 35.000,00 55.000,00
CS 68.936,00 0,00 10.000,00 0,00 78.936,00

CS 938.058,00 0,00 60.000,00 0,00 998.058,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 793.000,00 0,00 60.000,00 0,00 853.000,00 179.444,05 673.555,95

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022 122.750,00 0,00

122.750,00

60.000,00

60.000,00 0,00

793.000,00 0,00 915.750,00 179.444,05 736.305,95CP

CS 938.058,00 0,00 998.058,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti CP 460.000,00 0,00 412.750,00 -40.000,00 832.750,00 4.729,89 828.020,11
CS 395.729,89 0,00 332.500,00 -40.000,00 688.229,89

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

460.000,00
395.729,89

0,00
0,00

412.750,00
332.500,00

-40.000,00
-40.000,00

832.750,00
688.229,89

4.729,89 828.020,11

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

460.000,00
395.729,89

0,00
0,00

412.750,00
332.500,00

-40.000,00
-40.000,00

832.750,00
688.229,89

4.729,89 828.020,11

Missione 14
Sviluppo economico e competitività

Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
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COMUNE DI CENTO VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 1 Spese correnti CP 250.000,00 0,00 0,00 -250.000,00 0,00 0,00 0,00
CS 232.500,00 0,00 0,00 -232.500,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

250.000,00
232.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-250.000,00
-232.500,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 14 CP
CS

250.000,00
232.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-250.000,00
-232.500,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 412.750,00 -290.000,00

122.750,00

60.000,00

332.500,00 -272.500,00

710.000,00 0,00 832.750,00 4.729,89 828.020,11CP

CS 628.229,89 0,00 688.229,89

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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