COMUNE DI CENTO VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 6 del 05/04/2022

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione	com	Anno npetenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	-		:					
	Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		0,00	0,00	62.750,00	0,00	62.750,00	0,00	62.750,00
	Titolo 3 Entrate extratributarie								
Tip. 100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP	713.000,00	0,00	50.000,00	0,00	763.000,00	144.444,05	618.555,95
•	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	CS	869.122,00	0,00	50.000,00	0,00	919.122,00		
Tip. 200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli i	illeciti CP	80.000,00	0,00	10.000,00	0,00	90.000,00	35.000,00	55.000,00
•		CS	68.936,00	0,00	10.000,00	0,00	78.936,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 3	CP CS	793.000,00 938.058,00	0,00 0,00	60.000,00 60.000,00	0,00 0,00	853.000,00 998.058,00	179.444,05	673.555,95
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022		CP	793.000,00	0,00	122.750,00	0,00	915.750,00	179.444,05	736.305,95
			SALDO	COMPETENZA	122.750,00				
		CS	938.058,00	0,00	60.000,00	0,00	998.058,00		
				SALDO CASSA	60.000,00				

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Pro	Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali ogramma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale								
Titolo 1	Spese correnti	CP CS	,	0,00 0,00	412.750,00 332.500,00	-40.000,00 -40.000,00	832.750,00 688.229,89	4.729,89	828.020,11
	Totale Capitoli Variati su Programma	2 CP CS		0,00 0,00	412.750,00 332.500,00	-40.000,00 -40.000,00	832.750,00 688.229,89	4.729,89	828.020,11
	Totale Capitoli Variati su Missione	5 CP CS	•	0,00 0,00	412.750,00 332.500,00	-40.000,00 -40.000,00	832.750,00 688.229,89	4.729,89	828.020,11

Missione 14
Sviluppo economico e competitività
Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Utente: Taddia Sabrina, Data di stampa: 05/04/2022 Pagina 1 d/2

COMUNE DI CENTO VARIAZIONE DI BILANCIO

USCITE ANNO: 2022

Classificazione			Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Titolo 1	Spese correnti		(CP	250.000,00	0,00	0,00	-250.000,00	0,00	0,00	0,00
			(CS	232.500,00	0,00	0,00	-232.500,00	0,00		
		Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP	250.000,00	0,00	0,00	-250.000,00	0,00	0,00	0,00
				CS	232.500,00	0,00	0,00	-232.500,00	0,00		
		Totale Capitoli Variati su Missione 14	(CP	250.000,00	0,00	0,00	-250.000,00	0,00	0,00	0,00
			(CS	232.500,00	0,00	0,00	-232.500,00	0,00		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022			(CP	710.000,00	0,00	412.750,00	-290.000,00	832.750,00	4.729,89	828.020,11
·					SALDO	COMPETENZA	122.750,00				
			(CS	628.229,89	0,00	332.500,00	-272.500,00	688.229,89		
					SALDO CASSA		60.000,00				

Utente: Taddia Sabrina, Data di stampa: 05/04/2022 Pagina 2 di2